
Modèles   SP FO 2 SP FO 4 SP FO 8 SP FO 16 SP FO 32

Référence   366102 366104 366108 366116 366132

Entrées / Sorties   1/2 1/4 1/8 1/16 1/32

Type de fibre optique   G.657.A1

Longueur de la fibre m 1

Type de raccords   SC / APC

Longueur d’ondes nm 1260 - 1650

Pertes d’insertion

dB @ 1310 nm 3,8 6,9 10,1 13,5 17,1

dB @ 1490 nm 3,9 7 10,2 13,6 17,1

db @ 1550 nm 3,9 7 10,3 13,6 17,1
Pertes liées aux charges de 
polarisation dB 0,15

Pertes de retour dB >60

Uniformité dB <0,8

Directivité dB >55

Dimensions mm 4 x 7 x 60

Température de stockage ºC -40 ~ 85

Température de service ºC -40 ~ 85

Condtionnement   1/100

SP FO 8

SP FO 16

REPARTITEURS
OPTIQUES PLC

 
SP FO 2 · SP FO 4 · SP FO 8  
SP FO 16 · SP FO 32
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	√ Composant à circuit  
d’ondes lumineuses  
planaires (Splitter PLC) 

DONNEES TECHNIQUES


